GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

00@000008005330a03Q00033

ESTRATTC DAL ERCCE3SO VER3ALZ DELLA SEDUTA DEL 25 BEN. 2002
25 GEN. 2002
ADDL NELLA SEDE CELLA RE NE LAZIO, IM VIA CRISTOFCRO COLOMBO,
2.2 - RCMA, ST E’ RIUNLITA LA GIUNTA REGIOMALZ, COST’ COSTITUITA:
STORACE francasco Presidence GARGANG Giulio
SIMEONT Gicrgla Vice Presidente TAMNARILLI Aazonsllo
Aas2ssors ROBILOTTA  Donata »
" SAPONRRO Francesco "
» SARACENIL Viocenzo Maria
VERZASCHI Marco

DICNTISI
TORMISANO Anpa T=zresa

ASSISTE IL SEGRETARIC Dotk savario Gucclone

........ QMISSIS

ASSENT

C DRNCRT- RUBELLO - Ro b Lo TTh- JIRIASCHI -

DELIBERAZIONE N° < £5

DELIBERAZIONE DEL 13/11/2001,

OGGETTO: {ATTO DE CONTROLLO: CONSORZIO DI BONIFICA N. 6
N. 1370/C.E. AVENTE PER OGGETTO: * VARIAZIONT BILANCIO DI ‘

PREVISIONE 2001. APPROVAZIONE *, SCADENZA 27 GENNAIO 2002, APPROVAZIONE. ‘




» OGGETTO: Atiodi controllo. Consorzio di Bonifica n. 6. Deliberazione del 13/1 1/2001, n. 1370/
C.E. avente per oggetto: * Variazioni bilancio di previsione 2001. Approvazione “
Scadenza 27 gennaio 2002. Approvazione.

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell’ Assessore ai Trasporti ¢ Lavori Pubblici ;

VISTA la lcgge regionale 21 gennaio 1984 n. 4;

VISTA la legge regionale 7 ottobre 1994 n. 50;

VISTA la legge regionale 11 dicembre 1998, n. 53;

ESAMINATA lu deliberazione del 13/1 1/2001 1. 1370/ C.E. del Consorzio di Bonifica .6, avente per

oggetto: « Variazioni bilancio di previsione 2001 -Approvazione - » con la quale vengono operate le
seguenti variazioni al bilancio di previsione dell’esercizio 2001:

ENTRATE
Titolo I + 70.000.000
Titolo I + 97.520.000
Titolo TIE - 51.297.952
Totale +  116.222.048;
SPESE
Titolo T + 158.679.136
Titolo IV - 42.457.088
Totale +  116.222.048;
Totalc variazione delle entrate + 116.222.048
Totale variazione delle spese +  116.222.048;
fncidenza sul Bilancio 2001 - “0

PRESO ATTO che le suesposte variazioni di bilancio non alterano 1’equilibrio finanziario del
bilancio stesso;

VISTA la relazione del Collegio dei Revisori dei Conti con la quale viene cspresso parere favorevole
ﬁl_’appmvaziom: delle variazioni al Bilancio di Previsione 2001;
Tenanto (noe
la competente Commissione Consiliare; #ne fw f«ﬂ‘ﬂ %/qu f wAde G
(I Ve NRY ] jvu—u Ul '/

all’unanimita:



DELIBERA

di APPROVARE le variazioni al Bilancio di previsione 2001, quale risultano dalla
deliberazione det 13/1 1/2001, n. 1370/C.E. del Consorzio di Bonifica n. & avente per oggetto:
Variazioni Bilancio di Previsione 2001. Approvazione .

e PR = R T e e R T o ST e
11 presente provvedimento non & soggetto & controllo ai sens detla legge 15 maggio 1997, art. 17, /

comma 32.

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE

28 6ry 200



